様式６
　　　　年　　月　　日
京都大学国際科学イノベーション棟一時使用施設
使用許可変更申請書
京都大学国際科学イノベーション棟統括管理者　殿
【申請者】
ふりがな
氏名・職名　　　　　　　　　　　　　印
（申請者が団体の場合は、
団体名、代表者所属・職名
及び代表者氏名）
　下記のとおり京都大学国際科学イノベーション棟の使用許可の内容等を変更したいので許可くださるようお願いします。
記

	使用目的等
	会議等名称： KUVIC入居者交流会

	変更・取消理由
	ご記入下さい

	変更・取消内容（日時および使用場所）
	令和2年1月17日（金）　　16：00～20：00　→　15：00～20：00
ラウンジ

	許可番号
	19-1-078

（事務担当者記入欄）
	受理日
	令和　　年　　月　　日
	整理番号
	Ｔ－

	台帳入力日
	令和　　年　　月　　日
	許可番号
	一時

	許可日
	令和　　年　　月　　日
	許可書送付日
	令和　　年　　月　　日

	確定日
	令和　　年　　月　　日
	管理室連絡日
	令和　　年　　月　　日